SALA DAS S 	sto de 1997.

s Mendes
or - Áutor

JUSTIFICATIVA

s Mendes
utor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara-Municipal de_ Cabo-frio_

REJEITADO
Pi 	 _________

-G-5?

Requerimento N2 0097/97 	Em 20 de Agosto de 1997

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CÓPIA DO PROCESSO
QUE DEU ORIGEM AO CONTRATO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL E A
PHILIP MORRIS DO BRASIL S/A.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público,REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando cópia 	Processo que deu origem
ao Contrato entre a Pr feitura M 	ou sua Empresa de
Economia mixta (PECCALF) e a ilip orne do Brasil S/A.

Considerando, que a Prefeitura Municipal por
administração direta ou indireta, celebrou contrato com a Philip
Morris do Brasil, de comercialização merchandising de produtos
na cidade conforme noticiário da imprensa.

Considerando, que para celebração de tal contrato,
careceríamos da formalização de processo administrativo.

Considerando ainda, 	necessidade de obtermos
maiores informações acer4 a do assun

SALA DAS SE 	o de 1997.

Ref. a 21/08/97________